
 
HK-SFP-1.25G-20-1310-DF - Módulo SFP 1.25G 3.3V MSA 20Km.
Conector LC duplex. Conexión en caliente Monomodo Hikvision

Precio: 28.665€

SKU: HK-SFP-1.25G-20-1310-DF

Link: https://mundicam.atic.blue/productos/networking/modulos-sfp/hk-sfp-1-25g-20-1310-df/

PRODUCT INFORMATION

Categorías: Modulos SFP, ? NETWORKING
Etiquetas: hikvision
Módulo SFP 1.25G 3.3V MSA 20Km Conector LC duplex Conexión en caliente
MonomodoFuente de alimentación única 3.3VCompatible MSA factor forma
pequeño Conector LC dúplex. Conectable en calienteCumple estándar ROHS.
Admite Ethernet 1,25GSolución SFP rentable, mayores densidades de puertos y
mayor ancho de banda

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Módulo SFP 1.25G 3.3V MSA 20Km Conector LC duplex Conexión en caliente Monomodo

Fuente de alimentación única 3.3V

Compatible MSA factor forma pequeño 

Conector LC dúplex. Conectable en caliente

Cumple estándar ROHS. Admite Ethernet 1,25G

Solución SFP rentable, mayores densidades de puertos y mayor ancho de banda
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